PANGKALPINANG TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI

PANGKALPINANG

WALIKOTA ULANG TAHUN 2025.

KESATU

jdih.kpu.go.id/babel/pangkalpinang/

: Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPS) 

Tingkat Kota Pangkalpinang Pemilihan Walikota dan Wakil 

Walikota Ulang Tahun 2025, sebanyak 169.234 (Seratus 

Enam Puluh Sembilan Ribu Dua Ratus Tiga Puluh Empat) 

pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum dalam 

formulir Model A-Rekap Kabko yang menjadi Lampiran

Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377); 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2024